OTYET

OB UCMOSNHEHWUW YYPEXXOEHUEM MNNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Ha 1 aHBaps 2025 r. KOAbl
®opma no OKY[] 0503737
JIEYE] 01.01.2025
Yupexgetie LVMATHOCTMKU U KOHCYTIbTUPOBAHMSI' I YNIAH-YA3 noOkro| 46110780
O6ocobneHHoe nogpasaeneHue
Yupeautens no OKTMO| St7eiv00
HaumeHrosanwe opraHa, ocywecTensiowero no OKMo 02120470
NOMHOMOYUS ydpeauTens nasa no BK] 034
Bua douHaHcoBoro obecneyerus (aesTenbHocTy)
MepuoaunyHocTs: KBapTanbHasi, rogosas
EavHuua usmepenus: py6. no OKEU 383
1. doxoas! yupexaeHus
VicnonHeHo nnaHosbix HasHaueHui
Kon YTBepxaeHo
HaumeHosatue nokasatens cTpom Koa ananutuku ::m:omv_x( uYepes nuuesie | uepes GaHkoBCKve yepes kaccy HEKaCcCOBbIMU Cymma otknoHerus
HamateHuh cyera cyeta yupexaeHus onepaumsimu L
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[ Joxodki - ecezo 010 7 241 762,59 7 241 762,59 0,00 0,00 0,00 7 241 762,59 0,00
Joxodbi 100 7 241 762,59 7 241 762,59 0,00 0,00 0,00 7 241 762,59 0,00
Be3Bo3mesgHbie feHexHble NOCTynnexunsa 150 7 241 762,59 7 241 762,59 0,00 0,00 0,00 7 241 762,59 0,00




2. Pacxogbl yupexaeHust
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HaumeHosaHue nokasarens

Kog
CTPOKH

Kop ananutuim

YTBEepXaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHun

WcnonxeHo NNaHOBbIX Ha3Ha4YeHun

yepes nuuesble
cyera

yepes BGaHkosckue
cyeta

yepes kaccy
yupexaeHus

HEeKaccosbIMM
onepaumamu

wuToro

Cymma oTknoHeHus

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0bI - ecezo

200

7 241762,59

5300 462,59

0,00

0,00

0,00

5300 462,59

1941 300,00

8 MOM 4qucne:

Pacxodei Ha ebinnamesi nepconany e yensx
obecneyeHus 8binoNHeHuUs yHKYU
20cydapcmeeHHbIMU (MyHuyunansHbIMu)
Op2aHamu, Ka3eHHbIMU y4YpexOeHusImMu,
opz2aHamu ynpaeneHusi
20Cy0apCmeeHHbLIMU 8HEBIOOKEMHBIMU
ghoHdamu

100

65 298,08

65 298,08

0,00

0,00

0,00

65 298,08

0,00

Pacxodbl Ha ebinnamei nepcoxany
Ka3eHHbIX y4YpexoeHull

110

65 298,08

65 298,08

0,00

0,00

0,00

65 298,08

0,00

ViHble BbinnaTsl nepcoHany yupexaeHuii,
3a ucknioyernem oxza onnatsl Tpyaa

112

65 298,08

65 298,08

0,00

0,00

0,00

65 298,08

3akynka ToBapoB, pa6ot u ycnyr ans
obecneyeHusi rocy AapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanNbHBLIX) HYXA

200

7176 464,51

5 235 164,51

0,00

0,00

0,00

5235 164,51

1941 300,00

WHble sakynku mosapos, pabom u yenya
0ns1 obecneyeHusi 20cydapcmeeHHbIX
(MyHUYUNanbHBIX) HYyXO

240

7 176 464,51

5 235 164,51

0,00

0,00

0,00

5235 164,51

1941 300,00

3akynka Tosapos, paboT 1 ycnyr B uensix
KanuTanbHOro peMoHTa
TOCYAapCTBEHHOrO (MyHULMNANLHOrO)
MyLLecTBa

243

3 767 986,00

3 500 000,00

0,00

0,00

0,00

3 500 000,00

267 986,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

3 408 478,51

1735 164,51

0,00

0,00

0,00

1735 164,51

1673 314,00

Pesynsmam ucnonnenus (degpuyum /
npoguyum)

450

0,00

1941 300,00

0,00

0,00

0,00

1941 300,00




3. UcTouHukM cbuna

P

Aeduuyura CPeACTB yypexaeHus
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7

NNaHoBbIX
H ) I K K YTBepwaeHo nnaHosbix
aumeroBakue riokaseTerin 04 cTpoKu 04 aHanuTUkK il PN LRI | vepes Gamosciue cenes ca » HEKACCOBLIMY o Cymma oTKNoHeH!s
s es cueta PES KAy YRR oL onepayusmu a
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ecez0
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp. 700+cmp. 730+cmp.820+c
mp.830) 500 0,00 -1 941 300,00 0,00 0,00 0,00 -1 941 300,00, 1941 300,00,
& mom qucne:
BHymperHue ucmoyHuku 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
u3 Hux:
L A ped 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BrewHue ucmoyHuky 620 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00
us Hux:
U: -ped 700 X 0,00 -1 941 300,00 0,00 0,00 0,00 -1941 300,00 1941 300,00
ped ), 8Ce20 710 510 0,00/ -7 246 464,60, 0,00 0,00 0,00/ -7 246 464,60 X
pedcme, scezo 720 610 0,00 5 305 164,60, 0,00 0,00 0,00 5 305 164,60 X
7 'no
cpedcme yypexdeHus: 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U: no P P 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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YTBepXaeHo NNaHoBsbix

e

1%

HaumeHnosanue nokasarens Koa ctpoku Kopa ananumvku P _ uepes GarkosCkie HEKAaCcCOBLIMMU Cymma oTknoHeHus
uepes nuuerbie cyeTa’ Py yepes Kaccy yupexaeHus ariapaipE uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
P 1o eHymp
npueneyerusim cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CeefieHus1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cuamii M pacxooB Npownbix ner
Mpousseaexo so3sparos
H aHue nokasarens Koa K Kog ananutuku
aumeHos: cTpo! . T yepes kaccy HEeKaccosbiMu —
y
1 2 3 4 5 6 7 8
A.0. XebpyH
[LupexTop (pacuwmdposka noanucu)
B E.B. Crervipesa
nasHeivi Gyxrantep (pacwmdposka noammcy)
MYHUUMMNANBHOE KA3EHHOE YYPEXXAEHMUE "UEHTPANIM30OBAHHARA BYXITANTEPUA MY "KOMUTET MO
OBPA3OBAHUIO I. YITAH-Y13", 1050302732468, 0323124927, 032601001, 670024, BYPATUA PECMYBIUKA, I
Y P YNAH-YA3, Y1I. PEBOJIIOLIMA 1905 MOJA, [. 51
(HaumeHoBaHUe, WViHH, KM, mecTonaxoxaexue)
HauansHuk [.T. Cambyesa
(RomxHocTs) (noanucs) (pacwudposka noanmcy)
Wcnonkurens 3am-nb rnasxoro Gyxrantepa H H B.®. Mevenkuna
(aomkHocTs) (noanumcs) (pacwmdposka nognucy) (Tenedon, e-mail)




